VERBALE DELLA COMMISSIONE selezione candidature per il reclutamento di figure professionali per il "Corso Certificazione TRINITY" a.s. 2022/2023

Il giorno 11/01/2023, alle ore 14.00, si riunisce al completo nell'Ufficio di Presidenza dell'IC Milani di Fondi la Commissione per la selezione delle **candidature - reclutamento di figure professionali** per il "Corso Certificazione TRINITY" a.s. 2022/2023.

La Commissione selezionatrice, nominata con Determina n° prot. 80/U del 10/01/2023 è così composta:

- 1. Nicolina Bova Dirigente scolastico
- 2. Mariapalma Di Fonzo Componente
- 3. Tiziana Colzingari Componente

Tiziana Colazingari assistente amministrativa con le funzioni di segretaria verbalizzante.

Ognuno dei componenti della Commissione dichiara di non avere relazioni di parentela ed affinità entro il IV grado incluso con gli altri commissari. Dopo la lettura dell'Avviso/Bando di selezione procede alla valutazione delle candidature in coerenza con quanto disposto dall'Avviso/ Bando per accertare in via preliminare la regolarità delle domande presentate dai candidati entro i termini.

La Commissione procede quindi alla valutazione delle domande presentate dei seguenti candidati, e di procedere al conferimento dell'incarico anche in presenza di sole tre domande pervenute (Avviso di selezione n° prot. 002 del 02/01/2023)

Candidato	Titolo culturale di accesso	Altri titoli culturali	Corso specifico	ESPERIENZE	Compe	ESPERIENZE	Valutazione	Totale
			Per esaminatore TRINITY	di docenza TRINITY	tenze Inform atiche	PROFESSIONALI 1. Precedenti esperienze per lo stesso incarico nell'Istituto	del piano didattico	
Tribuzio Filomena	20			20		20	25	85
Taranto Nicoletta				20		20	25	65
Gillian Margaret Bird				20		20	25	65

Il verbale è sottoscritto dalla Commissione.

Espletate tutte le procedure di valutazione la Commissione conclude i lavori alle ore 14.30

La Commissione	A1 0 0
1. Nicolina Bova Dirigente scolastico_	Meding Bone
2. Mariapalma Di Fonzo Componente_	Mariapolie of Forto
3. Tiziana Colazingari Componente	Lobrelle Die aug
Tiziana Colazingari assist. Amministr. ((segretaria verbalizzante) Colozendo Circon